TORO.

Count onit.

Form No. 3443-721 Rev C

Bruksanvisning

Uppsamlarsats

Akgrésklippare i Z Master® 4000-serien
Modellnr 78463—Serienr 400000000 och hogre

K%

A
\w\ ~
“\M/

// <y
7

**********



A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Anvandning av produkten kan orsaka kemikalieexponering som av den amerikanska
delstaten Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Introduktion

Las den har informationen noga sa att du lar dig att
anvanda och underhalla produkten pa ratt satt och
for att undvika person- och produktskador. Du ar
ansvarig for att produkten anvands pa ett korrekt och
sakert satt.

Besok www.Toro.com om du behdver
utbildningsmaterial fér sakerhet och drift,
information om tillbehor, hjalp med att hitta en
aterforsaljare eller om du vill registrera din produkt.

Kontakta en auktoriserad aterforséljare eller

Toros kundservice och ha produktens modell- och
artikelnummer till hands om du har behov av service,
Toro-originaldelar eller ytterligare information. Figur 1
och Figur 2 visar var du finner produktens modell- och _ ga4ta72
serienummer. Skriv in numren i det tomma utrymmet. Figur 2

1. Plats for blasarens modell- och serienummer

Modelinr

Serienr

9341471

Figur 1

1. Plats fér uppsamlarens modell- och serienummer

© 2021—The Toro® Company Kontakta oss pa www.Toro.com.
8111 Lyndale Avenue South 2 Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 Med ensamratt




Tvéa ord anvands ocksa i den har bruksanvisningen for

att markera information. Viktigt anger speciell teknisk
information och Observera anger allman information
som bor ges sarskild uppmarksamhet.

Varningssymbolen (Figur 3) visas bade i den har
bruksanvisningen och pa maskinen for att identifiera
viktiga sakerhetsmeddelanden som du maste fdlja
for att undvika olyckor. Den har symbolen visas
tilsammans med ordet Fara, Varningeller Var
forsiktig.

Fara: anger en 6verhangande fara som kommer
att leda till allvarliga personskador och innebar
livsfara om den inte undviks.

Varning: anger en potentiellt farlig situation som
kan leda till allvarliga personskador och innebara
livsfara om den inte undviks.

Var forsiktig: anger en potentiellt farlig
situation som kan leda till latta eller medelsvara

personskador.

Figur 3
Varningssymbol

9000502

Innehall

SAKErhet ... 4
Sakerhets- och instruktionsdekaler .................... 5

MONEIING oo 7
1 Forbereda maskinen..........ccccccccevvveee. 9
2 Montera valtskyddets ansatsskruvar................ 9
3 Monteravikterna..............ccoi s 9
4 Montera uppsamlarens stéd och

FASTEN e 10
5 Montera uppsamlarramen...................cceeeeeee 12
6 Monterapasarna ............ccccceeeeeeiiiiiiiiieeee, 13
7 Montera dragkrokskapan............ccccceeevvneeen. 13
8 Ta bort den befintliga remkapan, fastet och

utkastaren ... 14
9 Montera CE-satsen..........ccccceeviiiiiieneeeneee 14
10 Montera blasarens remskiveanordning

och remkapsfastet...........ccooooiiiiiiiiiie 15
11 Montera SKarmen .........coeevvvvvveeiiiiiiiniiieeeee. 17
12 Montera bladsarenheten..............ccccoeeeeeenn. 17
13 Montera blasarremmen, fijadern och

blasarremskapan ...........cccccccveeiiiiiiiiiiiee e 19
14 Montera utkastarroren ...........cccccvevvveeienen.. 20
15 Justera parkeringsbromsen ......................... 22
16 Kontrollera dacktrycket ..........cccvveieiennnen, 22

0Ty 011 o TR 23
TOMMa graspasarna ........ccccccveeeeeiieeeeeiieeee e 24
Rensa bort skrap fran uppsamlarsyste-

1 24
Demontera uppsamlaren..........cccceeeeeeeeeeveeennnes 25
Transportera maskinen......................cco oo 25
Arbetstips .....evvvviiiiiiiiii 25

Underhall ... 27
Rekommenderat underhall ................cccccceeeeiis 27
Rengo6ra huvskarmen ...........cccccovieiiiiiiieiinnnnn.. 27
Kontrollera uppsamlingsredskapet ................... 27
Rengo6ra uppsamlaren och pasarna.................. 28
Kontrollera blasarremmen ..........ccccooviviiiennennn. 28
Byta ut blasarremmen...........ccccvvveeviieeiieiiennen.. 28
Smodrja mellandrevsarmen..........cccccceeeeveiinenee. 29
Kontrollera uppsamlaren ..........ccccccceeveieeeeinnee, 29
Kontrollera grasklipparknivarna........................ 29
Valja grasklipparknivar ..........ccccccoveceieiiiiinnnnnnn, 29
Byta ut grasriktaren ..., 30
FOrVaring ...ooooooiieeiie e 30

FelsOKNING ..cooiiieeieee e 31



Sakerhet

Lar dig hur man anvander utrustningen pa ett
sakert satt och bekanta dig med reglage och
sakerhetsskyltar.

Var extra forsiktig med grasuppsamlare och andra
tillbehor. Dessa kan forandra maskinens stabilitet
och driftegenskaper.

Folj tillverkarens rekommendationer och lagg till
eller avlagsna hjulvikter eller motvikter fér att
forbattra stabiliteten.

Anvand inte grasuppsamlaren i branta sluttningar.
En tung grasuppsamlare kan géra att du tappar
kontrollen eller fa maskinen att valta.

Sakta ner och var extra forsiktig i sluttningar. Falj
den rekommenderade korriktningen i sluttningar.
Grasforhallandena kan paverka maskinens
stabilitet. Var mycket forsiktig nar du kor nara stup.

Rorelse i sluttningar ska ske langsamt och gradvis.
Andra inte hastighet eller riktning plotsligt.

Grasuppsamlaren kan skymma férarens sikt
bakat. Var extra forsiktig nar du kor bakat.

Var forsiktig nar du lastar maskinen pa eller av en
slapvagn eller lastbil.

Kor aldrig maskinen om grasriktaren har hojts upp,
tagits bort eller justerats, om du inte anvander en
grasuppsamlare.

Hall hander och fotter borta fran rérliga delar. Gor
inga justeringar nar motorn ar igang.

Parkera maskinen pa en plan yta, koppla ur
drivenheterna, stdng av motorn, kliv ur forarsatet
och blockera hjulen innan du utfér nadgot moment
sa som att tdmma grasuppsamlaren eller rensa
utkastaren.

Om du avlagsnar grasuppsamlaren bor du montera
en grasriktare eller ett skydd som kan ha tagits bort
vid installationen av grasuppsamlaren. Kor aldrig
grasklipparen utan att hela grasuppsamlaren eller
grasriktaren sitter pa plats.

Stang av motorn innan du tar bort grasuppsamlaren
eller rensar utkastaren.

Lamna inte kvar grasklipp i grasuppsamlaren
under en langre tid.

Grasuppsamlarens delar utsatts latt for slitage,
skada och forsamring, vilket kan frilagga rorliga
delar eller fa féremal att kastas omkring, vilket kan
utgdra en risk fér dig. Undersék komponenterna
ofta och byt vid behov ut dem mot delar som
rekommenderas av tillverkaren.




A WARNING: Cancer and Reproductive Harm - www.P65Warnings.ca.gov.
For more information, please visit www.ttcoCAProp65.com ;

decal133-8061

133-8061

299v-921

Sakerhets- och instruktionsdekaler

126-4659

Sakerhetsdekalerna och anvisningarna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla potentiella
farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

A

126-4659

decal126-4659

1. Varning — het remskiva, 1at den svalna.

£987-921

decal126-4662

126-4662

S

decal126-4853

126-4853

1. Impeller — risk fér roterande knivar. Hall handerna
pa avstand fran rorliga delar. Kontrollera att alla
sakerhetsanordningar fungerar och sitter pa plats. For inte
in handerna i bldsaren forran rotationsindikatorn har slutat.

Varning — mer information om ratt antal motvikter finns i
bruksanvisningen.

Risk for att drivningen och kontrollen forloras eller att
stabiliteten paverkas. Om motvikterna fér Ez Vac monteras
utan att Ez Vac har installerats kan drivningen och kontrollen
forloras. Stabiliteten kan paverkas om E-Z Vac monterats
utan E-Z Vac-motvikterna. Montera endast vikterna om
E-Z Vac har monterats.

decal106-5517

106-5517

1. Varning - ror inte den heta ytan.

decal126-9451

126-9451

Risk for utslungade féremal — anvand inte blasaren utan att
hela uppsamlingsystemet har monterats och sparrats.

Varning — las om motviktinstallation i bruksanvisningen.

Risk fér att drivningen och kontrollen férloras eller att
stabiliteten paverkas. Om motvikterna for E-Z Vac monteras
utan att E-Z Vac har installerats kan drivningen och
kontrollen forloras. Stabiliteten kan paverkas om E-Z Vac
monterats utan E-Z Vac-motvikterna. Montera endast
vikterna om E-Z Vac har monterats.




126-9595

decal126-9595

126-9595

Rotationsindikator

Impeller — risk for roterande knivar. Hall handerna

pa avstand fran rorliga delar. Kontrollera att alla
sakerhetsanordningar fungerar och sitter pa plats. For inte
in handerna i blasaren forran rotationsindikatorn har slutat
lysa. Koppla ur kraftuttaget (PTO), stdng av motorn, ta ut
nyckeln och vanta tills alla rorliga delar har stannat.




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

1

Inga delar kravs

Forbereda maskinen.

2

Ansatsskruv
Vagbricka
Lasmutter (2 tum)

Montera valtskyddets ansatsskruvar.

Vikt
Vagnsskruv (3% x 1 tum)
Flansmutter (¥%s tum)

Montera vikterna.

Nedre stéd

Ovre stod

Vanster ovre faste

Hoger dvre faste

Stddplatta

Vagnsskruv (5/16 x 2 V4 tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Vanlig bricka

Sexkantsskruv (5/16 x 3 %4 tum)
Flansskruv (36 x 1 %4 tum)
Lasmutter (¥ tum)
Flansskruv (5/16 x 1 tum)

Montera uppsamlarens stdd och fasten.

Uppsamlarstéd
Laspinnemontering

Montera uppsamlarramen.

N IN_2INAEANPEADOBRN-_2 =22 2 NEEBEADNINDNDNDDN

6 Pasar Montera pasarna.
7 Dragkrokskapa 1 Montera dragkrokskapan.
8 Inga delar krévs _ Ta bort den befintliga remkapan, fastet
och utkastaren.
Montera CE-satsen (endast for
9 CE-sats 1 CE-maskiner).
Blasarremskiva 1
Remskivefaste 1
Lasmutter (35 tum) 3
1 O Remkapsfaste 1 Montera blasarens remskiveanordning.
Hastighetsmutter 1
Vagnskruv (74 x % tum) 2
Lasmutter (V4 tum) 2
Skarm 1
Vagnsskruv (5/16 x 7 tum) 1
11 Flansmutter (5/16 tum) 1 Montera skarmen.
Vagnskruv (% x 7% tum) 2
Flansmutter (% tum) 2




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
Blasarenhet 1
1 2 Svéangtapp 1 Montera blasarenheten.
Rulltapp 1
1 3 Blasarremskapa 1 Montera uppsamlarremmen, fijadern och
Kapvred 1 bldsarremskapan.
Ovre rér 1
Nedre ror 1
1 4 Skruv (nr 10 x % tum) 3 Montera utkastarréren.
Lasmutter (nr 10) 3
Bricka (7/32 tum) 3
1 5 Inga delar kravs - Justera parkeringsbromsen.
. _ Kontrollera dacktrycket (endast pa
1 6 Inga delar kravs maskiner med pneumatiska dack).

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika med forarens vanstra respektive hogra sida vid normal
kérning.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. FOor rorelsereglagen till det NEUTRALA LASLAGET.
3. Koppla in parkeringsbromsen.
4. Stang av motorn och ta ut nyckeln.

B

~_ |C

@) & o-e

9037289
9037289

Figur 4

Montera valtskyddets
ansatsskruvar

Delar som behovs till detta steg:

2 Ansatsskruv

2 Vagbricka

2 Lasmutter (%2 tum)
Tillvagagangssatt

1. Fast ansatsskruven pa stortbagen med en

=

vagbricka och en lasmutter (72 tum) enligt Figur

5.

2. Upprepa forfarandet pa andra sidan.

9341473

Figur 5

1. Lasmutter (2 tum) 3. Ansatsskruv
2. Vagbricka




3

Montera vikterna

Delar som behovs till detta steg:

2 Vikt

4 Vagnsskruv (% x 1 tum)

4 Flansmutter (3% tum)

Tillvagagangssatt

1. Montera vikten pa svanghjulsarmen med tva
vagnsskruvar (% x 1 tum) och tva flansmuttrar
(% tum) enligt Figur 6.

2. Upprepa forfarandet pa andra sidan.

9341474

Figur 6

1. Vagnskruv (¥ x 1 tum) 3. Flansmutter (¥ tum)
2. Vikt

4

Montera uppsamlarens
stod och fasten

Delar som behovs till detta steg:

2 Nedre stod

1 Ovre stdd

1 Vanster 6vre faste

1 Hoger Gvre faste

Stddplatta

Vagnsskruv (5/16 x 2 %4 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Vanlig bricka

Sexkantsskruv (5/16 x 3 V4 tum)

Flansskruv (3% x 1 %4 tum)

Lasmutter (% tum)

NN RA]DN

Flansskruv (5/16 x 1 tum)

Tillvagagangssatt

1. Fast det ovre stodet 10st pa det bakre
motorskyddet med tva flansskruvar (5/16 x
1 tum) och tva flansmuttrar (5/16 tum) enligt
Figur 7.

9341518

Figur 7

1. Flansmutter (5/16 tum) 3. Flansskruv (5/16 x 1 tum)
2. Ovre stod

10



2. Tabortde tva torxskruvarna och de tva muttrarna 4. Fast det nedre stodet I16st pa motorplattan med
fran det vanstra bakre skyddet (Figur 8). tva vagnsskruvar (5/16 x 2 %4 tum), en stddplatta
och tva flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 10.

Obs: Utfor dessa steg pa maskinens ena sida
och sedan pa den andra. Obs: Utfor dessa steg pa maskinens ena sida
och sedan pa den andra.

9341515

Figur 8

1. Vanster bakre skydd 3. Torxskruv
2. Mutter

9341517

3. Fast det vanstra vre fastet I0st pa det vanstra Figur 10
bakre skyddet och det 6vre stdédet med tva
sexkantsskruvar (5/16 x 3 V4 tum), tva vanliga 1. Stddplatta 3. Nedre stéd
brickor, tva flansmuttrar (5/16 tum), en flansskruv 2. Vagnsskruv (5/16 x 4. Flansmutter (5/16 tum)
(% x 1 Ya tum) och en lasmutter (¥ tum) enligt 2 Ya tum)
Figur 9.

Obs: Utfor dessa steg pa maskinens ena sida 5. Dra at alla fastelement.
och sedan pa den andra.

9341516

Figur 9
1. Vanster bakre skydd 5. Flansskruv (36 x 1 %4 tum)
2. Flansmutter (5/16 tum) 6. Vanster Ovre faste
3. Lasmutter (3% tum) 7. Vanlig bricka
4. Ovre stdd 8. Sexkantsskruv (5/16 x
3 Ya tum)

11



S

Montera uppsamlarramen

Delar som behovs till detta steg:

1 Uppsamlarstéd

2 Laspinnemontering

Tillvagagangssatt

1. Placera uppsamlarramen runt svangtapparna
pa stodfastet och vrid det framat (Figur 11).

9341549

Figur 11
1. Svangtapp 2. Uppsamlarram

12

Ve

1.

For in laspinnen genom uppsamlarramen och
tvarbalken (Figur 12).

Obs: Du kan behova lossa fastelementen for
att rikta in laspinnen i halet.

<

9038187
9038187

Figur 12

Harnalssprint 2. Laspinne

3. Sakra laspinnen med harnalssprinten (Figur 12).

4.

Dra at alla |6sa fastelement.



6 7

Montera pasarna Montera dragkrokskapan
Delar som behovs till detta steg: Delar som behovs till detta steg:
| 2 | Pasar | | 1 | Dragkrokskapa |
Tillvagagangssatt Tillvagagangssatt

1. Haka fast pasen i uppsamlarramen (Figur 13). 1. Applicera olja pa nippeln pa dragkrokskapan.

2. Rikta dragkrokskapan 6ver dragkroken och tryck
till sa att den sitter ordentligt (Figur 14).

1
—2 ?\2
B

9341572

Figur 14

1. Dragkrokskapa 3. Dragkrok
2. Nippel

9341571

Figur 13

1. Uppsamlarram 2. Pase

2. Stang och sakra huvenheten.

13



8

Ta bort den befintliga
remkapan, fastet och
utkastaren

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: Rengo6r omradet runt remkapan innan du tar
bort den.

1. Sank klipparens dack till IAgsta klipphjd.
2. Ta bort hdger remkapa (Figur 15).

B%,

A

I
)
DO

G038092
9038092

Figur 15

3. Tabort hdger remkapsfaste, tva brickor (endast
152 cm breda klippdack)och tva flansmuttrar
fran klippdacket (Figur 16).

Obs: Spara fastelementen som du tog bort
tidigare sa att de ar tillgangliga vid nasta byte.

G038093

9038093

Figur 16

1. HOoger remkapsfaste 3. Flansmuttrar

2. Brickor—endastpa 152 cm
breda klippdack

4. Ta bort lasmuttern, skruven, fijadern och
distansbrickan som haller fast grasriktaren pa
tappfastena (Figur 17).

9015594

9015594

Figur 17
1. Bult 5. Fjader monterad
2. Distansbricka 6. Grasriktare
3. Lasmutter 7. Fjaderns J-formade ande
4. Fjader

5. Demontera grasriktaren (Figur 17).

Obs: Spara fastelementen som du tog bort
tidigare sa att de ar tillgangliga vid nasta byte.

9

Montera CE-satsen

Endast for CE-maskiner

Delar som behovs till detta steg:

1 | CE-sats

Tillvagagangssatt

For CE-maskiner maste du installera CE-satsen. Se
Férsédkran om overensstdmmelse for CE-satsens
modellnummer.




10 o

Montera blasarens
remskiveanordning och

remkapsfastet
Delar som behovs till detta steg:
1 Blasarremskiva
1 Remskivefaste
3 Lasmutter (% tum)
1 Remkapsfaste
1 Hastighetsmutter
2 Vagnskruv (V4 x % tum)
2 Lasmutter (V4 tum)
Tillvagagangssatt
1. Anvand en % tums sparrhake i det fyrkantiga Figur 18
halet i mellandrevsarmen for att lossa 1. Fjader 4. Fjaderbelastad
spanningen fran mellanremskivfjadern (Figur mellanremskivenhet
18). 2. Kopplingsskiva 5. Sparrhake
3. Klipparrem 6. Fyrkantigt hal
for sparrhaken i
mellandrevsarmen
2. Ta bort remmen fran det hogra klippdackets

remskiva.

15



3. Hall fast spindelaxeln med en skruvnyckel
(1 %2 tum) och ta bort sexkantsmuttern (34 tum)
och brickan fran spindelaxeln (Figur 19).

Obs: Spara sexkantsmuttern (% tum) och

brickan.
! Tl =

9341576

Figur 19 y
341574
1. Sexkantsmutter (% tum) 3. HOoger spindelaxel Figur 20 !
2. Bricka o o
1. Lasmutter (% tum) 5. Klippdackets befintliga
remskiva
4. For in tapparna pa remskivefastet i halen pa 2. Blasarremskiva 6. Remskivefaste
dackskivan (Figur 20). 3. Sexkantsmutter (% tum) 7. Héger spindelaxel
4. Bricka

5. Fast remskivan pa spindelaxeln med
sexkantsmuttern (¥ tum) och brickan som du
tog bort tidigare (Figur 20). 10. Kontrollera att knivskruven &r atdragen med

vridmoment 75-81 Nm.

6. Dra at sexkantsmuttern (¥4 tum) med vridmoment
176-217 Nm. 11.  Montera klipparremmen runt den nedre
7. Placera blasarremskivan pa tapparna och remskivan av den dubbla remskivan (Figur 21).

montera de tre ldsmuttrarna (36 tum) I8st enligt
Figur 20.

8. Vrid blasarremskivan tills de smala skarorna
stannar vid tapparna.

9. Dra at de tre lasmuttrarna (3% tum) med
vridmoment 18 Nm.

Se till att remskivan inte roterar medan
lasmuttrarna dras at.

Obs: Om blasarremskivan inte ar centrerad vid
tapparna kan skador pa blasarremmen uppsta i
fortid.

9341575

Figur 21

1. Nedre remskiva 2. Klipparrem

12. Fast remkapsfastet pa klippdacket med hjalp av
tva vagnsskruvar (¥4 x % tum) och tva lasmuttrar
(Ya tum) enligt Figur 22.

16



13. Montera hastighetsmuttern pa remkapsfastet 1
(Figur 22).

i
I
il 2 «ﬁ

1 ______—-<§::3’—_— ———— ) GOS;;;§13
Figur 23
1. Flansmutter (3% tum) 2. Vagnsskruv (% x 7s tum)
G038112 .
4 2. Anvand vagnsskruven (5/16 x % tum),
Fiqur 22 gosemz flansmuttern (5/16 tum), tva vagnskruvar (34 x
'gur 7% tum) och tva flansmuttrar (3% tum) for att

1. Vagnsskruv (ax %tum) 3. Hastighetsmutter montera skarmen enligt Figur 24.
2. Remkapsfaste 4. Lasmutter (V4 tum)

14. Montera klipparremmen runt den fjaderbelastade
mellanremskivan (Figur 18).

N
| AN
I
I
I
I
|
-m I
Montera skarmen |
I
:
Delar som behovs till detta steg: |
|
1 Skarm }
1 Vagnsskruv (5/16 x 7s tum) : 1
I
1 Flansmutter (5/16 tum) { |
2 | Vagnskruv (% x % tum) ‘\\ |
2 Flansmutter (36 tum) :
|
|
J

Tillvagagangssatt

1. Ta bort de tva befintliga flansmuttrarna 2
(% tum) och vagnsskruvarna (¥s x 7s tum) fran
klippdacket (Figur 23).

Obs: Spara fastelementen som du tog bort
tidigare sa att de ar tillgangliga vid nasta byte.

9341587

Figur 24
1. Flansmutter (34 tum) 4. Flansmutter (5/16 tum)
2. Vagnsskruv (% x 7s tum) 5. Vagnsskruv (5/16 x 7s tum)

3. Skarm

17



12

Montera blasarenheten

Delar som behovs till detta steg:

1 Blasarenhet

1 Svangtapp

1 Rulltapp

Tillvagagangssatt

Kontrollera att svangtappen sitter pa ratt plats i
blasarenheten (Figur 25 eller Figur 26).

* Omdu harett 122 cm eller 132 cm klippdack finns
det bara ett hal for montering av svangtappen
(Figur 25).

9341588

Figur 25

1. Blasarenhet
2. Rulltapp

3. Svangtapp

9341589

Figur 26

1. Blasarenhet
2. Bakre hal

3. Rulltapp
4. Svangtapp

1. Rikta in svangtappen pa blasaren efter
svangtappshalet i klippdacket (Figur 27).

G038256

9038256

Figur 27

1. Blasarenhet 3. Svangtappshal

2. Dack 4. Blasarens svangtapp

*  Om du har ett 152 cm klippdack monterar du
svangtappen i det bakre halet (Figur 26).

2. Sank ned blasaren och skjut in svangtappen i
svangtappshalet (Figur 27).

Obs: Kontrollera att remmen sitter kvar i
blasarremskivan.




3.

Flytta laspinnen fran laslaget till det 6ppna laget
(Figur 28).

/n—mﬁ
e
— mmm]\ L: 4

m"nmmm ’f)
A\

G018370
9018370

Figur 28
1. Blasarenhet 5. Faste for mellandrev
2. Laspinne (last lage) 6. Mellanremskiva
3. Laspinne (6ppet lage) 7. Rem (under
mellanremskivan)
4. Utkastarfaste
4. Stang blasaren och rikta in laspinnen efter halet
i utkastarriktaren (Figur 28).
5. Flytta laspinnen till det lasta laget.

Obs: Kontrollera att laspinnen sticker ut genom
halet i utkastarfastet.

Obs: Kontrollera att laspinnen haller
blasarenheten ordentligt fast mot klippdacket,
men att den kan lossas manuellt.

13

Montera blasarremmen, fja-
dern och blasarremskapan

Delar som behovs till detta steg:

1 Blasarremskapa

1 Kapvred

Tillvagagangssatt

1. Placera blasarremmen runt drivskivan enligt
(Figur 29).

9341600

Figur 29
1. Blasarremskiva 4. Drivskiva
2. Mellanremskiva 5. Mellanskiva/spanningsskiva
3. Blasarrem

2. Dra remmen under drivskivan for tillfallet (Figur
30).

19



9018371
9018371

Figur 30
Montera spanningsfjadern och justera remmen
1. Blasarenhet 6. Fjader
2. Laspinne (last lage) 7. Mellanremskivans
fiaderhallare
3. Utkastarfaste 8. Fjader (krokande)
4. Faste fér mellandrev 9. Rem (justerad efter
mellanremskivan)
5. Fast fjaderhallare

3. Flytta mellandrevsfastet mot den fasta
fijaderhallaren och justera fjaderkroken med
mellanremskivans fjaderhallare for att montera
fijadern (Figur 30).

Obs: Kontrollera att fijaderkrokarna sitter korrekt
pa fijaderhallarna.

4. Dra bort den fjaderbelastade remskivan fran
den fasta fjaderhallaren och dra remmen runt
dackets skiva (Figur 30).

Obs: Kontrollera att remmen har dragits runt
blasarremskivan pa ratt satt.

5. Montera blasarremskapan over blasarremmen
och fast den med remvredet (Figur 31).

\ \

Ll ;

AR

9341601

Figur 31

1. Kapvred 2. Blasarremskapa

14

Montera utkastarroren

Delar som behovs till detta steg:

1 Ovre ror

1 Nedre rér

3 Skruv (nr 10 x % tum)
3 Lasmutter (nr 10)

3 Bricka (7/32 tum)

Tillvagagangssatt
1. Sank maskinens dack till lagsta klipphdjd.
2. Ta bort pasarna for att se réret under huven.

3. Montera det dvre roret i uppsamlaréppningen
och dra det bakat tills tragtatningen sticker ut
(Figur 32).

9038294
9038294

Figur 32

1. Ovre ror 3. Uppsamlarhuv

2. Uppsamlardppning




4. Placera nedsankningen pa det dvre roret Obs: Det finns en sparr langst upp och langst
mittimellan de skruvar som haller fast tatningen ned i blasarhuset.
vid traget (Figur 33).

Obs: Tragtatningen maste sticka ut fran
uppsamlarhuven.

G007027
9007027

Figur 33
1. Nedsankning

5. Satti det nedre roret i det 6vre roret (Figur 34).

003449

9003449

Figur 35

—_

Blasarenhet 3. Sparr (dubbel uppsamlare
visas)

N

Nedre ror

7. Kontrollera att maskindacket ar installt pa den
lagsta klipphdjden.

8. Kontrollera att nedsankningen fran Figur 33
sitter kvar.

9. Anvand de tre halen eller indragen i det 6vre
roret som mall och borra tre hal (7/32 tum

G003424

9003424

Figur 34

1. Nedre rér 2. Ovre ror

6. Skjut pa det nedre roret pa blasarhuset och las
ihop dem (Figur 35).

21



(6 mm) i diameter) dar det évre och nedre réret
sitter ihop (Figur 36).

G003392
9003392
Figur 37
1. Nedre ror 4. Lasmutter (nr 10)
2. Ovre ror 5. Skruv (nr 10 x % tum)

3. Planbricka (7/32 tum)

g037981
9037981

Figur 36 12. Montera det nedre roret i blasarhuset och fast
1. Uppsamlarhuv 4. Blasarenhet det med hjalp av sparrarna.
2. Ovre ror 5. Borra hal (7/32 tum)
3. Nedre roér 1 5
10. Lossa det nedre roret fran blasarhuset.
11.  Satt ihop det 6vre och nedre réret med tre Justera parkeringsbromsen

skruvar (nr 10 x % tum), planbrickor och
lasmuttrar enligt Figur 37.

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Kontrollera att parkeringsbromsen ar korrekt
installd. Mer information om korrekt procedur finns
i bruksanvisningen.

22



16

Kontrollera dacktrycket

Endast for maskiner med
pneumatiska dack

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Oka dacktrycket i férhallande till den extra vikten.
Obs: Detta galler inte for halvpneumatiska dack.

Lufttrycket i bade bakdacken ska vara 0,9 bar. Ojamnt
lufttryck i dacken kan orsaka ojamn klippning. Mat
trycket nar dacken ar kalla for att fa en sa exakt
avlasning som mojligt.

G001055

9001055

Figur 38

Korning

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen &r lika
med fbrarens vanstra respektive hégra sida vid normal
korning.

A VARNING

Fo6lj anvisningarna nedan for att undvika
personskador:

Las alla drifts- och sakerhetsanvisningar i
bruksanvisningen till klipparen innan du
anvander det har redskapet.

Ta aldrig bort utkastarroret, pasarna,
uppsamlarlocket eller utkastaren medan
motorn ar igang.

Stang alltid av motorn och vanta tills alla
rorliga delar har stannat innan du rensar
bort blockeringar i uppsamlingssystemet.

Lat aldrig motorn ga medan du utfér nagot
underhall eller nagra reparationer.

23



A VARNING

Om inte grasriktare, uppsamlarror eller en
komplett uppsamlarenhet har monterats kan
du och andra komma i kontakt med kniven
eller traffas av utslungat skrap. Kontakt med
roterande kniv(ar) och utslungat skrap kan
orsaka personskador eller leda till dodsfall.

* Montera alltid grasriktaren nar du tar bort
uppsamlaren och vaxlar till sidoutkastlage.

* Byt omedelbart ut grasriktaren om den
skadas. Grasriktaren riktar avfallet ned
mot graset.

* For aldrig in handerna eller fotterna under
klipparen.

* Forsok aldrig att rensa utkastaren eller
klipparknivarna utan att stinga av
kraftuttaget (flytta PTO till Off) och vrida
tandningsnyckeln till Off. Ta ocksa alltid
ut nyckeln och dra av tandkabeln fran
tandstiftet/tandstiften.

e Stang av motorn innan utkastaren rensas.

Tomma graspasarna

A VARNING

Skrap, som lov, gras och buskar, kan fatta
eld. En motorbrand kan orsaka person- och
egendomsskador.

» Hall motorn och ljuddamparen rena fran
skrap.

* Var forsiktig nar du anvander
uppsamlarlocket sa att skrap inte
faller ner pa motorn eller ljuddamparen.

e Lat maskinen svalna innan du staller den i
forvar.

Graspasarna ar tunga nar de ar fulla. Var forsiktig nar
du lyfter upp eller hanterar en full graspase.

1. Parkera maskinen pa plan mark och koppla ur
knivreglaget.

2. Forrorelsereglagespakarna utat till det neutrala
laslaget, stang av motorn, ta ur nyckeln, koppla
in parkeringsbromsen och vanta tills alla rérliga
delar har stannat innan du kliver ur férarplatsen.

3. Haka loss uppsamlarens sparr.

4. Oppna uppsamlarhuven.

5. Tryck ihop skrapet i pasarna. Lyft upp pasen

med bada handerna och haka loss den fran
uppsamlarfastet.

6. Fatta tag i handtaget pa undersidan av pasen
och vand det upp och ner for att tdmma pasen
(Figur 39).

OS% G003357
Figur 39
1. Pase 2. Handtag pa undersidan
7. Forin pasens flik i skaran i uppsamlarens

stédram.
8. Sank ner uppsamlarhuven 6ver pasarna.

9. Haka fast uppsamlarhuven.

Rensa bort skrap fran
uppsamlarsystemet

A VARNING

Nar uppsamlaren ar i drift kan blasaren rotera
och kapa av eller skada hander och fingrar.

e Stang av motorn, vanta tills alla rorliga
delar har stannat och ta ur nyckeln
fore justering, rengoring, reparation
eller inspektion av blasaren samt innan
utkastaren rensas.

¢ Kontrollera att rotationsindikatorn stannar.

* Anvand en pinne, inte handerna, for att ta
bort skrap fran blasaren och roret.

* Hall hander och fotter borta fran rorliga
delar. Gor inga justeringar nar motorn ar

igang.

1. Koppla ur kraftuttaget och lagg i
parkeringsbromsen.

24



Stang av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills
alla rérliga delar har stannat innan du kliver ur
forarsatet.

Tomma pasarna.
Koppla loss det nedre réret.
Ta bort roret fran uppsamlaren.

Anvand en pinne eller liknande fér att rensa
rérenheten fran skrap.

o o~ w

Obs: | de flesta fall kan skrapet skakas ut fran
roret.

Om blasaren ar blockerad lossar du
uppsamlarens blasarenhet, tar bort remmen och
faller upp enheten.

Anvand en pinne eller liknande — inte handerna
— for att rensa bort skrap fran blasarenheten.

Aterstall hela uppsamlarsystemet innan du
fortsatter att klippa.

Demontera uppsamlaren

A VARNING

Om motorn har varit igang ar delarna kring
motorn varma. Du kan fa brannskador om du
vidror varma delar.

Ror inte heta komponenter i motorn.

Lat motorn svalna innan du tar bort
uppsamlaren.

1. Koppla ur kraftuttaget.

2. Stang av motorn, l1agg i parkeringsbromsen, ta
ut nyckeln och vanta tills alla rorliga delar har
stannat innan du lamnar foérarplatsen.

3. Koppla loss det nedre roret fran blasaren och ta
bort réret fran blasarenheten.

4. Ta bort roret fran uppsamlarhuven.

5. Sank klipparens dack till lagsta klipphdjd.

6. Ta bort vredet som haller remkapan pa
klippdacket.

7. Ta bort blasarremmen fran klippdacksskivan.

8. Oppna blasarenheten.

9. Ta bort blasarenheten fran tapphalet.

10. Om du byter till sidoutkastarlage maste
grasriktaren vara installerad och kunna sankas
till arbetsposition.

11. Ta bort huv- och pasenheten.

Transportera maskinen

Lamna inte gras eller skrap i uppsamlaren da
maskinen ska transporteras.

Maskinen kan skadas om den transporteras
med gras eller skrap i uppsamlaren.

Lamna inte gras eller skrap i uppsamlaren da
maskinen ska transporteras.

Arbetstips
Tips for uppsamling

Komma ihag storleken

Kom ihag att maskinen blir langre och bredare nar
detta tillbehdr har monterats. Om du svanger for tvart
pa sma ytor kan redskapet skadas.

Anvanda trimmern

Trimma alltid med klipparens vanstra sida. Trimma
inte med den hogra sidan, eftersom det kan skada
uppsamlarens utkastare och utkastarréret.

Klipphojd

Stall inte in klipparens klipphdjd alltfor 1agt,
eftersom langt grds som omger klipparen kan
hindra att luft kommer in under klipparen och in
i uppsamlingssystemet. Om det inte kommer
in tillrackligt med luft under klipparen kommer
uppsamlingssystemet att tappas igen.

Klippfrekvens

Klipp graset ofta, sarskilt nar det vaxer snabbt. Om
graset blir valdigt langt kan du behdva klippa det tva
ganger.

Klippteknik

For att fa bast resultat ska du se till att dverlappa
det omrade du just klippt en aning med klipparen
under nasta varv. Detta bidrar till att minska
motorbelastningen och minskar aven risken for att
utkastaren och utkastarréret tapps igen.

Uppsamlingshastighet

Du kommer oftast att kéra uppsamlaren med
klipparens gasreglage i det SNABBA laget och

med normal hastighet. Om graset ar extremt

torrt och dammigt kan det dock vara battre att
minska gaspadraget och 6ka klipparens hastighet.
Uppsamlingssystemet kan tappas igen om du koér for
snabbt och motorvarvtalet blir for Iagt. | sluttningar kan
det vara nédvandigt att sénka klipparens hastighet. Pa
sa vis gar det lattare att bibehalla samma motorvarvtal

25



och samla upp klippet effektivt. Klipp alltid i nedforslut
nar det ar majligt.

A VAR FORSIKTIG

Nar uppsamlaren fylls blir maskinens bakre
del tyngre. Om du stannar och startar
maskinen plotsligt i sluttningar kan du forlora
kontrollen dver styrningen och maskinen kan
valta.

* Starta och stanna inte plotsligt nar du kor
i uppfors- och nedférsbackar. Undvik att
starta i uppforsbackar.

* Om du stannar maskinen nar du kor
i uppforsbackar ska du koppla ur
knivreglaget. Backa sedan med lag
hastighet nedfor backen.

* Undvik att svanga plotsligt och att andra
hastighet snabbt i backar.

* Kor aldrig maskinen utan
uppsamlingsredskapet nar de framre
vikterna har monterats.

Anvanda uppsamlaren for hogt
gras

Ovanligt langt gras ar tungt och kan inte drivas in
ordentligt i graspasarna. Om sa ar fallet kan det
handa att utkastarréret och utkastaren tapps igen.
Du kan undvika att uppsamlingssystemet blockeras
genom att klippa graset med hég klipphdjd férst och
sedan sanka grasklipparen till din normala klipphdjd
och upprepa uppsamlingsproceduren.

Samla upp vatt gras

Forsok alltid klippa graset nar det ar torrt eftersom
grasmattan da kommer att se prydlig ut. Om du
maste klippa vatt gras ska du anvanda klipparens
vanliga sidoutkastarfunktion. Sedan kan du montera
uppsamlingsredskapet och samla upp klippet flera
timmar senare, nar klippet har torkat.

Tecken pa igensattning

Under uppsamlingen blaser ofta en mindre mangd
klipp ut framfor grasklipparen. Om det blaser ut valdigt
mycket grasklipp ar det ett tecken pa att pasarna ar
fulla eller att systemet ar igensatt.

26



Underhall

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika med forarens vanstra respektive hogra sida vid normal
korning.

Rekommenderat underhall

Underhallsintervall Underhallsforfarande

« Kontrollera blasarremmen.

Efter de forsta 8 timmarna + Kontrollera uppsamlaren.

Efter de forsta 10 timmarna » Kontrollera uppsamlaren.

Varje anvandning eller * Reng6r huvskarmen.
dagligen * Rengdr uppsamlaren.
Var 25:e timme + Kontrollera blasarremmen.
Var 50:e timme * Smorj mellandrevsarmen.
Var 100:e timme » Kontrollera uppsamlaren.
Fore forvaring » Kontrollera uppsamlaren.

A VARNING

Om du lamnar nyckeln i tindningslaset kan nagon raka starta motorn av misstag och skada dig
eller nagon annan person allvarligt.

Ta ut nyckeln ur laset och lossa tandkabeln fran tandstiftet innan du utfér nagot underhall. For
kabeln at sidan sa att den inte oavsiktligt kommer i kontakt med tandstiftet.

A VARNING

Motorer kan bli varma under drift. Kontakt med heta ytor kan ge brannskador.
Lat hela motorn, och speciellt ljuddamparen, svalna innan du ror vid den.

A VARNING

Skrap, som Iov, gras och buskar, kan fatta eld. En motorbrand kan orsaka person- och
egendomsskador.

* Hall motorn och ljuddamparen rena fran skrap.

» Var forsiktig nar du anvander uppsamlarlocket sa att skrap inte faller ner pa motorn eller
ljuddamparen.

+ Lat maskinen svalna innan du stiller den i forvar.

Rengora huvskarmen 4. Oppna uppsamlarhuven.
Serviceintervall: Varje anvandning eller dagligen 5. Ta bort skrapet fran skarmen.
Skarmarna maste rengoras fore varje anvandning. 6. Stang uppsamlarhuven.

1. Stall maskinen pa ett plant underlag.

2. Koppla ur knivreglagebrytaren, koppla in parke- KontrO"era uppsamlings-

ringsbromsen och for rorelsereglagespakarna
Utét till det NEUTRALA LASLAGET. redskapet
3. Stang av motorn och ta ut nyckeln. Serviceintervall: Efter de férsta 10 timmarna

27



Fore forvaring

Kontrollera uppsamlingsredskapet efter de forsta
10 kértimmarna och darefter varje manad.

1. Kontrollera utkastaren, utkastarréret och
uppsamlarlocket. Byt ut dessa delar om de ar
spruckna eller trasiga.

Dra at alla muttrar, bultar och skruvar.

Kontrollera alla fastelement och sparrar; byt ut
delar som ar skadade eller saknas.

Kontrollera om graspasarna ar trasiga.

A VARNING

Du sjalv eller kringstaende kan skadas
allvarligt om flygande skrap eller
utslungade foremal passerar igenom
slitna eller trasiga graspasar.

* Kontrollera om det finns nagra hal
eller revor pa graspasarna samt om
de verkar slitna eller har skadats pa
nagot annat satt.

* Om en pase ar skadad ska du montera

nya graspasar fran den tillverkare som
gjort det har uppsamlingsredskapet.

Rengora uppsamlaren och
pasarna

Serviceintervall: Varje anvandning eller dagligen

Uppsamlaren maste rengdras dagligen.

1. Tvatta uppsamlarhuvens insida och utsida,
pasar, ror och klippdackets undersida. Anvand
ett milt fordonstvattmedel for att aviagsna smuts.

2. Se till att du far bort allt ihopklumpat gras fran
alla delar.
3. Lat samtliga delar torka ordentligt efter

rengoring.

Obs: Starta och kér maskinen i ca en minut for att
paskynda torkningen nar du har monterat alla delar.

Kontrollera blasarremmen

Serviceintervall: Efter de forsta 8 timmarna
Var 25:e timme

Se till att remmarna inte ar spruckna eller har fransiga
kanter, brannmarken eller andra skador. Byt ut
skadade remmar.

Byta ut blasarremmen

1. Koppla ur kraftuttaget, for rérelsereglagespa-
karna till det NEUTRALA LASLAGET och dra at
parkeringsbromsen.

2. Stang av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills
alla rérliga delar har stannat innan du kliver ur
forarsatet.

3. Lossa eller ta bort remstyrningen (Figur 40).

4. Dra den fjaderbelastade mellanremskivan bakat

for att minska remspanningen (Figur 40).

9189890

Figur 40

1. Fjaderbelastad
mellanremskiva

5. Remstyrning

2. Klippdacksskiva 6. Mellanremskiva

3. Rem 7. Blasarremskiva

4. Fjader

5. Ta bort den befintliga blasarremmen.

6. Montera den nya remmen runt blasarremskivan
(Figur 40).

7. Dra at eller montera remstyrningen (Figur 40).

Montera fjadern enligt Figur 41.

28



Kontrollera uppsamlaren

Serviceintervall: Var 100:e timme
Efter de forsta 8 timmarna

1. Koppla ur kraftuttaget, for rorelsereglagen
till det NEUTRALA LASLAGET och dra at
parkeringsbromsen.

2. Stang av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills
alla rorliga delar har stannat innan du kliver ur
forarsatet.

3. Kontrollera det 6vre och nedre roret,
uppsamlarhuven och blasarenheten. Byt ut
dessa delar om de ar spruckna eller trasiga.

4. Kontrollera pasarna, uppsamlarramen och

6038292 skarmen. Ersatt spruckna eller trasiga delar.
Figur 41 ** 5. Dra atalla muttrar, bultar och skruvar.
1. Fjéderbelaste;d 2. Fjader o . .
mellanremsidva Kontrollera grasklipparkni-
9. Montera remmen pa den fjaderbelastade varna
mellanremskivan (Figur 41). 1. Kontrollera grasklipparknivarna regelbundet

samt om en kniv slar emot nagonting.

Smarja mellandrevsarmen 2.  Om knivarna &r slitna eller skadade ska nya

knivar monteras. Se maskinens bruksanvisning

Serviceintervall: Var 50:e timme for fullstandigt underhallsférfarande fér knivar.
Smorj uppsamlarens mellandrevsarm (Figur 42) var
50:¢ arbetstimme. Valja grasklipparknivar
'-'\ | de flesta fall ger vanliga hoglyftsknivar bast
©® uppsamlingsresultat.

Toro Atomic-kniven rekommenderas fér uppsamling
av torra I6v. Vid torra och dammiga arbetsférhallanden
minskar mellanlyfts- och laglyftsknivarna utblas

av damm och smuts samtidigt som ett effektivt
uppsamlingsluftflode erhalls.

[

Kontakta en auktoriserad aterforsaljare for att fa ratt
sorts knivar for olika klippférhallanden.

Mer information om montering av knivar finns i
maskinens bruksanvisning.

! M °| G003455

Figur 42

9003455

29



Byta ut grasriktaren

A VARNING

Om utkastaroppningen inte ar tackt kan

maskinen slunga ut foremal i riktning mot

foraren eller kringstaende och darmed orsaka

allvarliga skador. Det skulle ocksa kunna

medfora kontakt med knivarna.
e Anvand inte maskinen innan du har

installerat en grasriktare, mullplat eller ett

uppsamlarsystem.

* Kontrollera att grasriktaren ar i nedfallt

lage.

1. Placeraena anden av fjiddern bakom dackkanten

och den andra anden pa grasriktaren (Figur 43).

9015594

Figur 43
1. Bult 5. Fjader monterad
2. Distansbricka 6. Grasriktare
3. Lasmutter 7. Fjaderns énde
4. Fjader

9015594

2. Fast grasriktaren pa klippdacket med skruven

och muttern (Figur 43).

3. Placera fjaderns J-formade ande runt
grasriktaren (Figur 43).

Viktigt: Det maste ga att sdnka ned grasriktaren
i sitt lage. Lyft upp riktaren for att kontrollera att

den gar ned helt.

30

Forvaring

Tédm uppsamlingsredskapet. Se Témma
graspasarna (sida 24).

Undersdk om uppsamlaren ar skadad.

Kontrollera att pasarna ar tomma och tillrackligt
torra.

Kontrollera om remmarna ar slitna eller
spruckna. Se Kontrollera blasarremmen (sida
28).

Forvara maskinen i ett rent och torrt utrymme
i skydd fran direkt solljus. Om du maste
forvara maskinen utomhus ska den évertackas
med en vattentat presenning. Detta skyddar
plastkomponenterna och forlanger maskinens
livslangd.



Felsokning

Problem Mojliga orsaker Atgard
Maskinen vibrerar onormailt. 1. Kniven/knivarna ar bojd(a) eller 1. Montera ny(a) kniv(ar).
obalanserad(e).

2. Knivens fastbult ar I6s. 2. Dra at knivens fastskruv.

3. Blasarens remskiva eller 3. Dra at aktuell remskiva.

remskiveanordning ar 16s.

4. Blasarremmen ar sliten. 4. Byt ut remmen.

5. Etteller flera av blasarens flaktblad &r | 5. Kontakta en auktoriserad

bdjda eller obalanserade. aterforsaljare.
Uppsamlingen fungerar daligt. 1. Lagt motorvarvtal. 1. Kor alltid uppsamlaren med full gas.

2. Uppsamlarhuvens skarm ar igensatt. 2. Ta bort skrap, 16v och grasklipp fran
skarmen.

3. Blasarremmen &r I6s. 3. Byt ut uppsamlarremmen.

4. Blasaren eller roret ar igensatt. 4. Lokalisera och ta bort skrap som
blockerar.

5. Pasarna ar fulla. 5. Tém pasarna.

Blasaren och roren blir ofta igensatta. 1. Lagt motorvarvtal. 1. Kor alltid uppsamlaren med full gas.

2. Graset ar for blott. 2. Klipp nar graset ar torrt.

3. Graset ar for hogt. 3. Klipp inte mer &n 51-76 mm eller 5 av
grashojden, beroende pa vilket som
ar lagst.

4. Skarmen pa huven &r igensatt. 4. Ta bort skrap, 16v och grasklipp fran
skarmen.

5. Korhastigheten ar for hog. 5. Kor langsammare med full gas.

6. Uppsamlarremmen ar sliten. 6. Byt ut remmen.

Skrap blaser ut.

1. Péasarna ar fulla.

1. Tém pasarna oftare.

2. Korhastigheten ar for hog. 2. Kor langsammare med full gas.

3. Klippdacket ar inte balanserat. 3. Se klipparens bruksanvisning for
information om hur du balanserar
klippdacket.

Blasarimpellern snurrar inte fritt. 1. Blasaren &r igensatt. 1. Ta bort skrap, I6v och grasklipp fran
blasarimpellern.

2. Impellern har inte justerats. 2. Kontakta en auktoriserad

aterforsaljare.

31




Delstaten Kaliforniens Proposition 65-varningsinformation

Vad ar det har for varning?

Du kanske ser en produkt till salu som har en varningsetikett enligt féljande:

A VARNING: Cancer och fortplantningsskador — www.p65Warnings.ca.gov.

Vad ar Prop 65?

Prop 65 omfattar alla féretag som ar verksamma i Kalifornien, som séljer produkter i Kalifornien eller som tillverkar produkter som kanske kommer att
saljas i eller foras in i Kalifornien. Prop 65 kraver att Kaliforniens guvernor ska publicera och uppdatera en lista med kemikalier som ar kanda for att
orsaka cancer, fosterskador och/eller andra fortplantningsskador. Listan, som uppdateras arligen, inkluderar hundratals kemikalier som aterfinns i manga
vardagliga bruksféremal. Syftet med Prop 65 &r att informera allménheten om exponering av dessa kemikalier.

Prop 65 forbjuder inte forsaljning av produkter som innehaller dessa kemikalier men kraver varningar pa alla produkter och férpackningar samt
all dokumentation 6ver dessa produkter. Dessutom betyder en Prop 65-varning inte att en produkt strider mot nagra produktsakerhetsstandarder
eller -krav. Kaliforniens myndigheter har klargjort att en Prop 65-varning "inte &r detsamma som ett myndighetsbeslut om att en produkt ar saker
eller osaker”. Manga av dessa kemikalier har anvants i vardagliga produkter i aratal utan dokumenterad fara. For mer information, vand dig till
https://oag.ca.gov/prop65/fags-view-all.

En Prop 65-varning betyder att ett féretag antingen har (1) utvarderat exponeringsrisken och kommit fram till att den éverskrider nivan for "férsumbar
niva”, eller (2) har valt att ge en varning baserat pa vetskapen om férekomst av listade kemikalier utan att férsdka utvardera exponeringsrisken.

Giller denna lag 6verallt?

Prop 65-varningar kravs endast enligt kalifornisk lag. Dessa varningar kan ses i ett stort antal olika sammanhang i Kalifornien, inklusive men
inte begransat till restauranger, mataffarer, hotell, skolor och sjukhus, och pa ett stort antal olika produkter. Dessutom erbjuder vissa online- och
postorderforetag Prop 65-varningar pa sina hemsidor eller i sina kataloger.

Hur skiljer sig de kaliforniska varningarna fran nationella grinser?

Prop 65-standarder ar ofta strangare an nationella och internationella standarder. Det finns diverse substanser som kraver en Prop 65-varning vid
nivaer som ar mycket lagre an de nationella atgardsgranserna. Till exempel &r Prop 65-standarden for varningar for bly 0,5 pg/dag, vilket ar betydligt
lagre an den federala och internationella standarden.

Varfor finns inte varningen pa alla liknande produkter?
®  Produkter som saljs i Kalifornien kraver Prop 65-markning medan liknande produkter som séljs ndgon annanstans inte gor det.

® Om ett féretag har varit inblandat i en rattsprocess om Prop 65 och nar en forlikning, kan forlikningen kréva att Prop 65-varningar anges for dess
produkter, medan andra foretag som tillverkar liknande produkter kanske inte har nagra sadana krav.

¢ TilldAmpningen av Prop 65 ar inkonsekvent.

® Féretag kan vilja att inte att erbjuda varningar om de har kommit fram till att de enligt Prop 65 inte behéver géra det. Aven om en produkt saknar
varningar behdver inte det betyda att produkten ar fri fran liknande nivaer av de listade kemikalierna.

Varfor inkluderar Toro denna varning?

Toro har valt att férse konsumenter med sa& mycket information som mdgjligt sa att de kan fatta val grundade beslut om de produkter de képer och
anvander. Eftersom exponeringsgranskrav inte angetts for alla listade kemikalier tillhandahaller Toro i vissa fall varningar baserat pa vetskapen om
forekomst av en eller flera angivna kemikalier utan att férsdka utvardera exponeringsnivan. Trots att exponeringsrisken fran Toros produkter kan anses
vara férsumbar, eller med god marginal inom granserna for "férsumbar risk”, har Toro valt att tillhandahalla Prop 65-varningarna. Om vi inte tillhandahaller
dessa varningar kan Toro atalas av den kaliforniska staten, eller av privatpersoner som vill verkstalla Prop 65, vilket kan leda till allvarliga paféljder.

Rev A


https://oag.ca.gov/prop65/faqs-view-all



